
PROSBA O PŘÍSPĚVEK NA BIONICKOU RUKU 

 

Obracíme se touto cestou na širokou veřejnost s prosbou o podporu pro 

našeho blízkého, pana Radka Knápka, který v červenci loňského roku prodělal 

těžkou pneumokokovou infekci. Nemoc propukla ze dne na den. Téměř měsíc 

bojovali lékaři na oddělení ARO v nemocnici Uherské Hradiště o jeho život. 

Obětavá peče sester a lékařů i jeho vůle k životu mu dopomohly k uzdravení, 

ale nemoc si vyžádala krutou daň. Musely mu být amputovány všechny prsty 

na rukou a také na nohou i s částí nártů. 

Nyní je v rehabilitačním ústavu v Chuchelné a učí se žít se svým postižením. 

Jeho naděje se upínají k možnosti získat bionickou ruku, která by mu umožnila 

alespoň částečně vykonávat sebeobslužné činnosti. Je to velmi nákladná 

záležitost. Proto se rodina rozhodla uspořádat sbírku ve spolupráci s nadací 

VIAIVA se sídlem Poštovní 253, Uherské Hradiště. 

 

Budeme vděčni za   

jakýkoliv finanční 

příspěvek, který 

můžete zaslat na 

transparentní účet č. 

260 174 3503/2010 

zřízený i Fio banky. 

Všem dárcům předem 

děkujeme 

 

Radek Knápek  

 a jeho nejbližší rodina 

 

pro ty, kdo by chtěli sdílet video z prosince 2019 

https://www.facebook.com/viaivacz/videos/768152013682990/ 

https://www.facebook.com/viaivacz/videos/768152013682990/

